
2021 年 5 月 14 日 

教室生徒・保護者様各位 

スガナミ楽器 

教室事業課 

 

緊急事態宣言後のレッスンについてのご案内 

 

平素よりスガナミ楽器の教室運営に対し、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染再拡大に伴い、政府より広島県・岡山県にも「緊急事態宣言」が 

発出されることになりましたが、弊社音楽教室は感染予防対策を徹底の上、レッスンは 

通常通り実施致します。 

 

今後、情勢や自治体等の方針や状況により対応が変更となる場合がございます。 

最新情報は【スガナミ楽器 福山 ホームページ】https://www.suganami-inc.co.jp に掲載

いたしますのでご確認の上、レッスンにお越しください。 

感染予防に充分配慮した教室運営、レッスンを行って参ります。ご理解賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。 


